
UCHWAŁA NR XIV/69/2025 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 1, 2, 4 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1071') uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

9T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

Id: FC9518EC-2261-4A16-B128-8DA072E94640. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie 

Zgodnie żart. 12pkt6a i art. 30a ust. 1, 2, 4 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport ostanie powiatu. 
Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację 
polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego. Nad przedstawionym raportem 
przeprowadza się debatę. Po zakończeniu debaty rada powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem 
zarządowi powiatu wotum zaufania. 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim realizując ustawowy obowiązek przedstawił Radzie Powiatu 
opracowanie pn. „Raport o stanie powiatu sępoleńskiego za 2024 r." zawierający podsumowanie działalności 
w roku poprzednim. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Chart 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Sp. D.Sz. 

Id: FC9518EC-2261-4A16-B128-8DA072E94640. Podpisany Strona 1 


